
ATBALSTS BĒRNU PALIATĪVAJĀ
APRŪPĒ ESOŠAJIEM BĒRNIEM UN
VIŅU ĢIMENĒM DZĪVESVIETĀ 

MĒRĶIS

KAM

PAKALPOJUMA BŪTĪBA

KONTAKTI

Sniegt sociālo, psiholoģisko
un garīgo atbalstu.

Nodrošināt bērnam iespējami
labāko dzīves kvalitāti.

Sniegt atbalstu ģimenei 
arī pēc bērna nāves.

Paliatīvajā aprūpē esošam 
bērnam un viņa ģimenei.

Individuālas konsultācijas
24 h diennaktī, septiņas
dienas nedēļā bez ilguma
ierobežojuma vienai
konsultācijai.

Konsultācijas tiek sniegtas
telefoniski vai izmantojot
informācijas tehnoloģijas,
klātienē paliatīvās aprūpes
kabinetā vai bērna
dzīvesvietā visā Latvijā.

Sērošanas periodā –
24 mēnešu garumā pēc bērna
nāves ikviens ģimenes loceklis
var saņemt atbalstu
līdz 25 individuālajām
konsultācijām.

Bērnu paliatīvās aprūpes biedrība

+371 29420410

palliative.lv@gmail.com

Firsa Sadovņikova iela 20, Rīga

www.palliative.lv

NODROŠINA
Bērnu paliatīvās aprūpes biedrība.

Bērnu un tā ģimenes locekļus
konsultē un atbalstu sniedz

sociālais darbinieks un
kapelāns.


